
Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.:  

„Budżet Obywatelski 2024 – W trosce  
o miasto i jego mieszkańców – 

cz. III,V,VII,IX,XII,XIII,XIX” 

 

1) Termin składania ofert upłynął 22.11.2024r. o godz. 08:00 

2) Termin otwarcia ofert: 22.11.2024r. o godz. 08:05 

 

 

 

Dla cz.III „Wykonanie chodnika ul. Na Rurach na odcinku ul. Paderewskiego 

- ul. Szkolna”: 

 

3) Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości : 

85 000,00 zł. brutto. 

4) Do upływu terminu składania ofert, do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Cena brutto [zł.] 

 
Okres gwarancji  

i rękojmi [miesiące] 

1 
Zakład Budowlano Drogowy „BUD-

DROG” Zdzisław Haraf, ul. E. 
Orzeszkowej 11, 33-300 Nowy Sącz 

105 378,65 120 

2 
„KES-PLUS” Stanisław Kukulak, 

ul. Stolarska 24, 33- 300 Nowy Sącz 
106 347,41 120 

3 
EURO-BRUK Bartłomiej Dara, 

ul. Myśliwska 24A, 33-300 Nowy Sącz 
98 400,00 120 

 

5) Termin realizacji zamówienia: Od dnia podpisania umowy do dnia 27.12.2024r. 

 

 

Dla cz.V „Remont i utwardzenie pobocza prawej strony ul. Lwowskiej 

na odcinku skrzyżowanie z ul. Obłazy granica miasta do wysokości 

dostępnych środków finansowych”: 

3) Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości : 

91 624,00 zł. brutto. 

4) Do upływu terminu składania ofert, do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty: 



 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Cena brutto [zł.] 

 
Okres gwarancji  

i rękojmi [miesiące] 

1 
Zakład Budowlano Drogowy „BUD-

DROG” Zdzisław Haraf, ul. E. 
Orzeszkowej 11, 33-300 Nowy Sącz 

98 045,00 60 

2 
EURO-BRUK Bartłomiej Dara, 

ul. Myśliwska 24A, 33-300 Nowy Sącz 
133 317,50 60 

 

5) Termin realizacji zamówienia: Od dnia podpisania umowy do dnia 27.12.2024r. 

 

Dla cz. VII „Remont ul. Chruślickiej na odcinku Chruślicka 28 - Chruślicka 

36” 

3) Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości : 

70 000,00 zł. brutto. 

4) Do upływu terminu składania ofert, do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta: 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Cena brutto [zł.] 

 
Okres gwarancji  

i rękojmi [miesiące] 

1 
IMBUD Ignacy Śledź, 

Naszacowice 124, 33-386 Podegrodzie 
69 332,70 120 

 

5) Termin realizacji zamówienia: Od dnia podpisania umowy do dnia 27.12.2024r. 

 

Dla Cz. IX „Wykonanie miejsc postojowych wzdłuż ulicy Krokowskiego” 

 

3) Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości : 

80 000,00 zł. brutto. 

4) Do upływu terminu składania ofert, do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Cena brutto [zł.] 

 
Okres gwarancji  

i rękojmi [miesiące] 

1 
Zakład Budowlano Drogowy „BUD-

DROG” Zdzisław Haraf, ul. E. 
Orzeszkowej 11, 33-300 Nowy Sącz 

121 216,01 120 

2 
„KES-PLUS” Stanisław Kukulak, 

ul. Stolarska 24, 33- 300 Nowy Sącz 
76 442,72 120 

3 
EURO-BRUK Bartłomiej Dara, 

ul. Myśliwska 24A, 33-300 Nowy Sącz 
65 190,00 120 

 

5) Termin realizacji zamówienia: Od dnia podpisania umowy do dnia 27.12.2024r. 



 

Dla Cz. XII „Remont odcinka ul. Elektrodowej” 

3) Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości : 

80 000,00 zł. brutto. 

4) Do upływu terminu składania ofert, do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta: 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Cena brutto [zł.] 

 
Okres gwarancji  

i rękojmi [miesiące] 

1 
IMBUD Ignacy Śledź, 

Naszacowice 124, 33-386 Podegrodzie 
79 829,61 120 

 

5) Termin realizacji zamówienia: Od dnia podpisania umowy do dnia 27.12.2024r. 

 

Dla Cz. XIII „Wykonanie chodnika przy ul. Warszewicza” 

 

3) Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości : 

80 000,00 zł. brutto. 

4) Do upływu terminu składania ofert, do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Cena brutto [zł.] 

 
Okres gwarancji  

i rękojmi [miesiące] 

1 
Zakład Budowlano Drogowy „BUD-

DROG” Zdzisław Haraf, ul. E. 
Orzeszkowej 11, 33-300 Nowy Sącz 

78 365,39 120 

2 
„KES-PLUS” Stanisław Kukulak, ul. 
Stolarska 24, 33- 300 Nowy Sącz 

73 443,44 120 

3 
EURO-BRUK Bartłomiej Dara, ul. 

Myśliwska 24A, 33-300 Nowy Sącz 
58 917,00 120 

 

5) Termin realizacji zamówienia: Od dnia podpisania umowy do dnia 27.12.2024r. 

 

 

Dla Cz. XIX „Naprawa uszkodzonej nawierzchni chodnika przy ul. 

Batalionów Chłopskich na odcinku sklep Lewiatan- ul. Samotna” 

 

3) Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości : 

5 030,00 zł. brutto. 

4) Do upływu terminu składania ofert, do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta: 



 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Cena brutto [zł.] 

1 
Zakład Budowlano Drogowy „BUD-DROG” Zdzisław Haraf, 

ul. E. Orzeszkowej 11, 33-300 Nowy Sącz 
9 840,00 

 

5) Termin realizacji zamówienia: Od dnia podpisania umowy do dnia 27.12.2024r. 

 

 

(-) mgr inż. Piotr Gumola  

p.o. Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg  

w Nowym Sączu 

 


